
ПРОТОКОЛ № 4 

Днес на дата 29.07.2016 г. в 10:00 ч. в стая 306 в сградата на Община Велико Търново, 
Комисията по чл. 68, ал. 1 от ЗОП отм. (във вр. с §18 от ЗОП в сила от 15.04.2016 г.), назначена 
със Заповед № РД 22-1147/03.06.2016г. на Кмета на Община Велико Търново, продължи 
разглеждането на офертите, постъпили във връзка с участие в обществена поръчка, чрез 
провеждане на открита процедура с предмет: „Дейности по извършване на СМР-
Внедряване на мерки за енергийна ефективност чрез преустройство на вътрешните 
отоплителни инсталации и прилежащите съоръжения в Дом за стари хора „Венета 
Ботева", ЦДГ „Соня" и ЦДГ „Ивайло", град Велико Търново". 
Обособена позиция № 1: Внедряване на мерки за енергийна ефективност чрез преустройство 
на вътрешните отоплителни инсталации и прилежащи съоръжения в Дом за стари хора „Венета 
Ботева" . 
Обособена позиция № 2: Внедряване на мерки за енергийна ефективност чрез преустройство 
на вътрешните отоплителни инсталации и прилежащи съоръжения в ЦДГ "Ивайло". 
Обособена позиция № 3: Внедряване на мерки за енергийна ефективност чрез преустройство 
на вътрешните отоплителни инсталации и прилежащи съоръжения в ЦДГ "Соня" с уникален 
номер 00073-2016-0016 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 08.04.2016 г. с ID 
726722 в Регистъра на обществените поръчки на АОП. 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Инж. Динко Кечев - Директор Дирекция СУТ в Община Велико Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: 
1. инж. Ивайло Дачев - Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико Търново; 
2. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново; 
3. Стела Цанкова - Счетоводител в Община Велико Търново; 
4. инж. Марин Мирчев - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура" в Община 
Велико Търново; 

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
1. инж. Ивайло Дачев - Главен експерт в отдел ТИ в Община Велико Търново; 
2. Надя Петрова - Директор на дирекция ОСОП в Община Велико Търново; 

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 

1. инж. Цанко Стоянов Бояджиев - Началник отдел „Техническа инфраструктура"; 
2. арх. Лора Бъчварова -Главен експерт в отдел УТ в Община Велико Търново; 
3. инж. Валентина Миткова Началник отдел „Териториално развитие"; 
4. арх. Николай Малаков - Главен архитект на Община Велико Търново; 
5. инж. Иван Иванов - Главен експерт в отдел „Техническа инфраструктура"; 
6. Десислава Йонкова - Директор на дирекция „Правна" в Община Велико Търново; 
7. Олга Петърчева - Главен юрисконсулт и Началник отдел ПО в Община В. Търново; 
8. Даниела Дойнова - Главен експерт в отдел ОП в Община Велико Търново; 
9. Явор Иванов - Старши експерт в отдел ОП в Община Велико Търново; 
10. Николина Михайлова Ангелова - Христова- Старши експерт отдел ОП; 
11. Светозара Стефанова - Главен експерт отдел „Бюджет"; 
12. Мариян Маринов -Директор на дирекция „Бюджет и финанси" в Община Велико Търново; 

1 



13. Теодора Минкова - Началник отдел ..Обществени поръчки" в Община Велико Търново; 
14. Ана Димова Тодорова - Главен експерт отдел „Бюджет"; 
15. Даниела Стефанова Данчева- Началник отдел „Бюджет"; 
16. Александър Колев - Мл. Експерт отдел ОП в Община Велико Търново; 
17. Велина Монова- Старши експерт отдел „Бюджет"; 
18. Йорданка Антонова - Младши експерт Дирекция „Общинско развитие"; 
19. Мая Тодорова- технически сътрудник в отдел АТО в Община Велико Търново; 
20. Мариела Цонева - Директор на дирекция „Общинско развитие" в Община Велико Търново; 
21. Мариана Малчева Иванова Старши експерт Дирекция „Общинско развитие"; 
22. Радина Петкова Петкова Младши експерт- Дирекция „Общинско развитие; 
23. Петя Димитрова - Инвеститорски контрол в Община Велико Търново. 

Писма с изх. № 9100-00-62/26.07.2016г. с уведомяване за датата и часа на отваряне на 
пликове „Предлагана цена" са изпратени до всички участници в процедурата по електронната 
поща на дата 26.07.2016 г„ а съобщение по чл. 69а, ал.З от ЗОП отм. (във вр. с §18 от ЗОП в 
сила от 15.04.2016 г.) е публикувано в профил на купувача https://www.veliko-
tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/393/ на дата 26.07.2016 г. 

На заседанието на комисията не присъстват представители на участниците. 

Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с „Предлагана цена" на допуснатите 
участници и оповести съдържанието им. 

1. Плик „Предлагана цена" от оферта с вх. № 53-149-1-/2.06.2016 г. от 16:26 часа на 
участника „АСТРАЛ ИНЖЕНЕРИНГ" ООД, с ЕИК: 115605958, с адрес за 
кореспонденция: гр. Пловдив, 4000, ул. „Борис Сарафов" №20 партер, телефон 0897886086, 
e-mail: astral_office@mail.bg, лице за контакти: Дичо Щилиянов, за обособена позиция №1, 
съдържа следното: 

- Попълнен и подпечатан образец № 15 „Предлагана цена"; 
- Количествено стойностна сметка; 
- Анализи за всички работи; 
- Електронен носител със съдържанието на Плик № 3 „Предлагана цена". 

Предлагано възнаграждение за обект: „Дейности по извършване на СМР- Внедряване на 
мерки за енергийна ефективност чрез преустройство на вътрешните отоплителни 
инсталации и прилежащите съоръжения в Дом за стари хора „Венета Ботева", ЦДГ 
„Соня" и ЦДГ „Ивайло", град Велико Търново" по обособена позиция № 1 е както 
следва: 102 018,60 лева без ДДС. 

Аванс в размер на 30 % от стойността на обществената поръчка. 
Плик № 3 има съдържание съгласно предварително обявените условия. 

2. Плик „Предлагана цена" от оферта с вх. № 5300-5950-1/2.06.2016 г. от 16:28 часа на 
участника „Промишлена енергетика-ВТ" АД, с ЕИК: 104002900, с адрес за 
кореспонденция: гр. Велико Търново, пощенски код 5000, ул. „Никола Габровски" №71 Б, 
телефон 0887343747, тел/факс: 062 641901, e-mail: promen_vt@abv.bg, лице за контакти: 
инж. Савчо Иванов Савчев, за обособена позиция №2, съдържа следното: 

- Попълнен и подпечатан образец № 15 „Предлагана цена"; 
- Количествено стойностна сметка; 
- Анализи за всички работи; 
- Електронен носител със съдържанието на Плик № 3 „Предлагана цена". 

2 

https://www.veliko-
http://tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/393/
mailto:astral_office@mail.bg
mailto:promen_vt@abv.bg


Предлагано възнаграждение за обект: „Дейности по извършване на СМР- Внедряване на 
мерки за енергийна ефективност чрез преустройство на вътрешните отоплителни 
инсталации и прилежащите съоръжения в Дом за стари хора „Венета Ботева", ЦДГ 
„Соня" и ЦДГ „Ивайло", град Велико Търново" по обособена позиция № 2 е както следва: 
87 127,21 без ДДС 

Аванс в размер на 30 % от стойността на обществената поръчка. 
Плик № 3 има съдържание съгласно предварително обявените условия. 

Комисията пристъпи към оценка на допуснатите оферти по показател Ценови критерий - Ш 

До оценка по показателя (П1) се допускат само оферти, които съответстват на условията за 
изпълнение на обществената поръчка. Максимален брой точки по показателя - 100 точки. 
Относителната тежест на показателя в комплексната оценка е 40 %. Оценките на офертите по 
показателя се изчисляват по формулата: 

П1 = (Цппп / Щ) х 100 = (брой точки) 
Където ЦД е предложената цена за поръчката в лева без ДДС съгласно Ценовото 

предложение на съответния участник. 
Където Цгшп е най-ниската предложена цена за поръчката в лева без ДДС съгласно 

Ценовите предложения на всички участници за поръчката 

Забележка: При извършване на оценяването по съответните показатели на оценка ще се 
използва закръгляване до втория знак след десетичната запетая. 

Ценовите предложения се проверяват, за да се установи, че са подготвени и представени в 
съответствие с изискванията на документацията за участие в процедурата. От участие в 
процедурата се отстранява участник, който е посочил цена по-висока от максималната 
допустима стойност за поръчката. При установяване на аритметична грешка, комисията 
извършва съответните действия по изчисляването и вписва аритметично вярната стойност. При 
разминаване между изписаното с цифри и изписаното с думи, за вярно се приема записът с 
думи. 

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде 
единичната цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, комисията 
определя аритметично вярната сума и участникът е обвързан от така определената сума. 

Оферта с вх. № 53-149-1-/2.06.2016 г. от 16:26 часа на участника „АСТРАЛ 
ИНЖЕНЕРИНГ" ООД, с ЕИК: 115605958, с адрес за кореспонденция: гр. Пловдив, 4000, 
ул. „Борис Сарафов" №20 партер, телефон 0897886086, e-mail: astral_office@mail.bg, лице 
за контакти: Дичо Щилиянов, за обособена позиция №1 

Ценовото предложение на участника „АСТРАЛ ИНЖЕНЕРИНГ" ООД е изготвено съгласно 
условията на документацията за обществената поръчка. Има една допусната оферта, която 
съгласно условията на документацията за участие и при спазване на формулата за получаване 
на оценката получава 100т. Оценката се извърши при стриктно спазване на методиката за 
избор на икономически най- изгодна оферта: Ш = (102018,60 / 102018,60) х 100 = 100 (брой 
точки) Предложеното възнаграждение - 102018,60 лева без ДДС е по- малко от предварително 
обявената прогнозна стойност на позицията- 105940.79 без ДДС. 
Показател Ценови критерий - Ш има 40% относителна тежест в КО/комплексната оценка/, 
поради което офертата получава резултат 40. 

з 

mailto:astral_office@mail.bg


Оферта с вх. № 5300-5950-1/2.06.2016 г. от 16:28 часа на участника „Промишлена 
енергетика-ВТ" АД, с ЕИК: 104002900, с адрес за кореспонденция: гр. Велико Търново, 
пощенски код 5000, ул. „Никола Габровски" №71 Б, телефон 0887343747, тел/факс: 062 
641901, e-mail: promen_vt@abv.bg, лице за контакти: инж. Савчо Иванов Савчев, за 
обособена позиция №2 

Ценовото предложение на участника „Промишлена енергетика-ВТ" АД е изготвено съгласно 
условията на документацията за обществената поръчка. Има една допусната оферта, която 
съгласно условията на документацията за участие и при спазване на формулата за получаване 
на оценката получава 100т. Оценката се извърши при стриктно спазване на методиката за 
избор на икономически най- изгодна оферта: Ш = (87 127,21 / 87 127,21) х 100 = 100 (брой 
точки) Предложеното възнаграждение - 87 127,21 лева без ДДС е по- малко от предварително 
обявената прогнозна стойност на позицията- 89642.21 без ДДС. 
Показател Ценови критерий - Ш има 40% относителна тежест в КО/комплексната оценка/, 
поради което офертата получава резултат 40. 

Комисията пристъпи към съставяне на индивидуални и обобщена оценъчни таблици, съгласно 
одобрената методика за оценка на офертата на допуснатите участници след отваряне на пликове 
„Предлагана цена". Същите са неразделна част от настоящия протокол. 

Като взе предвид оповестените резултати със Съобщение изх. № 9100-00-62/26.07.2016г. по 
чл. 69а, ал.З от ЗОП отм. (във вр. с §18 от ЗОП в сила от 15.04.2016 г.), публикувано в профил на 
купувача https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/393/ на дата 26.07.2016 г. и като 
взе предвид оценката извършена по показател Ценови критерий - П1 в настоящия протокол, 
комисията единодушно предложи следното класиране за изпълнител на обществена поръчка, 
проведена чрез открита процедура с предмет: „Дейности по извършване на СМР- Внедряване 
на мерки за енергийна ефективност чрез преустройство на вътрешните отоплителни 
инсталации и прилежащите съоръжения в Дом за стари хора „Венета Ботева", ЦДГ 
„Соня" и ЦДГ „Ивайло", град Велико Търново": 

За Обособена позиция № 1: Внедряване на мерки за енергийна ефективност чрез 
преустройство на вътрешните отоплителни инсталации и прилежащи съоръжения в Дом за 
стари хора „Венета Ботева" . 

1-во място за оферта с вх. № 53-149-1-/2.06.2016 г. от 16:26 часа на участника „АСТРАЛ 
ИНЖЕНЕРИНГ" ООД, с ЕИК: 115605958, с адрес за кореспонденция: гр. Пловдив, 4000, ул. 
„Борис Сарафов" №20 партер, телефон 0897886086, e-mail: astral_office@mail.bg, лице за 
контакти: Дичо Щилиянов, за обособена позиция №1 

За Обособена позиция № 2: Внедряване на мерки за енергийна ефективност чрез 
преустройство на вътрешните отоплителни инсталации и прилежащи съоръжения в ЦДГ 
"Ивайло". 

1-во място за оферта с вх. № 5300-5950-1/2.06.2016 г. от 16:28 часа на участника 
„Промишлена енергетика-ВТ" АД, с ЕИК: 104002900, с адрес за кореспонденция: гр. Велико 
Търново, пощенски код 5000, ул. „Никола Габровски" №71 Б, телефон 0887343747, тел/факс: 
062 641901, e-mail: promen_vt@abv.bg, лице за контакти: инж. Савчо Иванов Савчев, за 
обособена позиция №2 

За Обособена позиция № 3: Внедряване на мерки за енергийна ефективност чрез 
преустройство на вътрешните отоплителни инсталации и прилежащи съоръжения в ЦДГ "Соня" 
с уникален номер 00073-2016-0016 в регистъра на АОП и публикувано обявление от дата 
08.04.2016 г. с ID 726722 в Регистъра на обществените поръчки на АОП. 

Няма подадени оферти. 

4 

mailto:promen_vt@abv.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/393/
mailto:astral_office@mail.bg
mailto:promen_vt@abv.bg


Мотиви за класирането: мотивите, отразени в протокол № 3 от работата на комисията и 
резултатите по показателите в таблиците/ индивидуални и обобщени/, неразделна част от тях, 
както и мотивите по показател Ценови критерий - Ш , изложени в настоящия протокол. 

Комисията извърши оценката при съблюдаване на условията на документацията и 
методиката за икономически най- изгодна оферта. 

Настоящият протокол и цялата документация в процедурата се предава на Възложителя за 
вземане на решение по чл. 73, ал.1 и ал.2 от ЗОП отм. (във вр. с §18 от ЗОП в сила от 
15.04.2016 г.) и Решение за прекратяване по обособена позиция № 3 поради липса на подадени 
оферти. 

Настоящия протокол се състави в два еднообразни екземпляра. 

Комисията приключи работа в 10.48 часа 

КОМИСИЯ в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:Ф1яж, Динко Кечев - Директор Дирекция „СУТ" в Община Велико Търново; 

И ЧЛЕНОВЕ: / 
1 1 

инж. Ивайло Дачев X Главен експерт в отдел „ТИ'" в Община Велико Търново; 

2<£ 

I 

Руеанка А л е к с а н д р о в а - Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново; 

3 

Стела Цанко^а^- Счетоводител в Община Велико Търново; 

4. 

инж. Марин Мирчев 
Търново;. 

Техническа инфраструктура" в Община Велико 

5 

rusanka
Text Box
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!


